
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Determina 06/12/2019 N. 274 Anno 2019

Affidamento diretto per acquisto zaini e trolley per cariche istituzionali - WINNER ITALIA CIG: 
ZC42AD95AC

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO l’articolo 67 dello Statuto Federale e l’articolo 60.2 del Regolamento Organico;

VISTO quanto disposto dall’art. 32, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., nonché ai sensi di quanto 
previsto dal vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità federale della FITET in 
merito all’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture;

VISTA la delibera n. 184/2019 del Presidente Federale, con cui sono stati impegnati i costi per 
l'acquisto di materiale sportivo promozionale da dare in dotazione alle Cariche Federali;

VISTA la necessità rappresentata dalla Segreteria Generale di procedere all'acquisto di zaini e trolley 
promozionali da dare in dotazione alle Cariche Federali;

TENUTO CONTO che a seguito di una ricerca di mercato condotta dal competente ufficio federale, l'azienda 
WINNER ITALIA ha dato la propria disponibilità a fornire il summenzionato materiale già logato 
- n.17 zaini e n. 15 trolley - in brevissimo tempo e a prezzi in linea con quelli di mercato;

VISTO l’art. 36 – comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016;

ACCERTATO che la disponibilità finanziaria sui pertinenti capitoli del Preventivo Economico 2019 è congrua 
per accogliere la spesa stimata per l’affidamento dei servizi in esame;

DETERMINA

1. l’affidamento diretto mediante ordine di acquisto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, 
all'azienda WINNER ITALIA per l'acquisto per la fornitura di zaini e trolley da fornire alle Cariche Federali.
Descrizione prestazioni contrattuali: n. 17 zaini e n. 15 trolley
Importo massimo: € 2.000,00 + IVA;
Consegna entro: 18 dicembre 2019
Il responsabile del procedimento per la fase d’affidamento è il dott. Giuseppe Marino nella sua qualità di Segretario 
Generale;
Il responsabile del procedimento per la fase d’esecuzione è la Sig.ra Elvira Di Spigno nella sua qualità di 
Responsabile della Segreteria Generale;
2. di dare mandato alla Segreteria Generale, ed all'Ufficio Acquisti per gli adempimenti conseguenti.

Il Segretario Generale

F.to Giuseppe Marino


